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بازی نکردن سردار آزمون مقابل هنگ کنگ، حرف و حدیث هایی به دنبال 
داشت و برای مثال خداداد عزیزی اعلام کرد که برایش عجیب است چطور 
بازیکنی که مصدوم بوده، در لیست نفراتی قرار گرفته که امکان بازی جلوی 
هنگ کنگ را داشتند. حتی رسانه های ایتالیایی نیز از مصدومیت عضلانی 
سردار خبر  دادند. با این حال، محسن معتمدکیا، مدیر رسانه ای تیم ملی 
با تکذیب این خبر اعلام کرد آزمون بدون هیچ مشکلی تمرین می کند و در 

صورت صلاحدید کادر فنی برابر امارات به میدان خواهد رفت. 

علی المبخوت، بهترین گلزن تاریخ تیم ملی امارات در پی غیبت سلطان الامیری به 
دلیل مصدومیت، فرصت پیدا خواهد کرد تا اولین بازی اش را در جام ملت های آسیا 

مقابل ایران انجام دهد. 
المبخوت، چهارمین گلزن برتر تاریخ جام ملت های آسیا به شمار می آید و با 194 گل 
در لیگ امارات بهترین گلزن تاریخ لیگ کشورش هم هست. این گلزن قهار اماراتی 
کنون نتوانسته  کنون به 32 تیم ملی مختلف گل زده که 27 تیم آسیایی بودند. او تا تا

به تیم ملی فوتبال ایران گل بزند.

 مصدومیت سردار 
تکذیب شد  

 طلسم آقای گل فوتبال 
امارات مقابل ایران

جامملتها

 رونــدبــازیهــایتیمملیایــراندرمرحلهگروهیجــامملتهایآسیا
امشبمقابلاماراتبستهمیشود.گرچهصعودایرانبهمرحلهبعد
قطعیشــده،اماهیچچیزغیرازپیروزی،نمیتواندامیرقلعهنوییو
شاگردانشراراضــیکند.بازیکنانتیمملیبادوانگیزهمهمپابهبــازیامشب
میگذارند.اولازهمهآنهابهدنبالبردهستندتاصدرنشینیشانتثبیتشود.
مــوضــوعدومکــهبــهنظرمــیرســدبــرایملیپوشانمهمترهــمبــاشــد،پاسخبه

انتقادهایاخیراست.بعدازدوبازینخستمقابلفلسطینوهنککنگ،بعضی
کارشناسانبهشیوهبازیتیمملیانتقادداشتند.ملیپوشانخوبمیدانندبرد
مقابلامــاراتکهبهمراتبحریفسرسختترینسبتبهفلسطینوهنککنگ
است،میتواندجوابخوبیبهمنتقدانباشد.طیچندروزگذشتهوبعدازبازی
فلسطینهم،سیاستتیمملیپاسخندادنبهانتقاداتبودهوحتیخبرمیرسد

کهملیپوشانبرایارائهیکبازیقابلقبولهمقسمشدهاند.

آماروارقــاممیگویدتیمملیکارچندانسختیمقابلامــاراتنــدارد.ایندوتیم
تاکنون18باردررقابتهایمختلفباهمبازیکردهاندکهسهمایــران14بردو
سهماماراتیهافقطیکپیروزیبــودهاســت؛اینبردهمدرسال1997ودریک
بازیدوستانهبرایاماراترقمخورد.آمارگلزنیملیپوشاندراینرقابتهاهم
درنوعخودشجالباست.ایراندراین18بازی26گلزدهوفقطچهارگلدریافت

کردهاست.

در تــورنــمــنــت هــایــی مــانــنــد جـــام مــلــت هــا، دو مــوضــوع 
از آن حرف  زیـــادی دارد و هــمــواره مربیان نیز  اهمیت 
می زنند؛ اول ریــکــاوری مناسب و حضور یک تیم قوی 
مسائل  دوم  و  بازیکنان  مصدومیت  از  جلوگیری  بــرای 
روحی و روانی. امیر قلعه نویی از روز اول ورود به تیم ملی 
کرده با نزدیک شدن به بازیکنان، رابطه خوبی با  سعی 
آنها برقرارکند. این اتفاق هم رخ داده است. قلعه نویی 
که می تواند به بازیکنان سخت گیری  کرده تا آنجا  سعی 
حرفه ای  ملی  تیم  »بازیکنان  دارد:  اعتقاد  چــون  نکند 
بــودنــد.« در ایــن مــدت نیز شرایط خــوب پیش رفــت اما 

رفته رفته روزهــای نسبتا سخت او هم از راه رسید. بعد 
از برد ایران مقابل هنگ کنگ، انتقاداتی، هم در فضای 
رسانه و هم در فضای مجازی از تیم ملی شد؛ موضوعی 
که در روزهای گذشته نیز به آن پرداخته شده است. مثلا 
خــداداد عزیزی از جمله کسانی بود که گفت: »تیم ملی 
خوب بازی کرد و فلسطین را برد و ما تعریف کردیم. وقتی 
جلوی هنگ کنگ آن طور بازی می کند باید انتقاد کنیم 
گر آنها از  که ا کید او این بود  و این چیز بدی نیست.« تا
که تخریب  تیم ملی انتقاد می کنند به آن معنی نیست 
تیم ملی در  اســبــق  بــازیــکــن  مــومــنــی،  می کنند. محمد 

تحلیل این شرایط به جام جم می گوید: »الان اول جام 
است. انتقادات هم رابطه مستقیم با توقعات دارد. باید 
قبول کنیم امسال جام ملت ها واقعا سخت است. ژاپن 
کره جنوبی با خوش شانسی مقابل  به عــراق مــی بــازد و 
اردن مساوی می کند. بین بزرگان شروع ما خوب بوده و 
به هرحال دو مسابقه را  برده ایم. دو تیم فلسطین و هنگ 
کنگ هم تیم های خوبی هستند. حریف آسانی در جام 
وجود ندارد. به نظرم نباید هراسان شویم. دستپاچگی، 
اذیت مان می کند. من خواهش می کنم همه کمک کنند 
تیم ملی آرامــش داشته باشد. خود تیم هم باید طوری 

رفتار کند که نگرانی به وجود نیاید.« شاید به همین دلیل 
بود که بعد از بازی هنگ کنگ، ملی پوشان لبخند بر لب 
مقابل دوربین های تلویزیونی ظاهر شدند. حالا از اردوی 
تیم ملی خبرهای جدیدتری هم به بیرون درز کرده است. 
بازیکنان تیم ملی هم قسم شده اند تا تلاش بیشتری کنند 
و به دور از حواشی، فقط به موفقیت تیم فکرکنند. حتی 
یکی از بازیکنان تیم ملی دیروز در این باره گفت: »شاید 
که می خواهیم حرف مان را  گونه تعبیرکنید  بتوانید این 
در زمین بزنیم و جواب انتقادها را بدهیم؛ این تنها کاری 
که یک تیم مقابل انتقادات می تواند بکند. البته  است 

می شود جــواب هم داد ولــی چه نتیجه ای دارد؟ باید 
تلاش کنیم این قدر خوب باشیم که کسی انتقاد نکند.« 
با تصمیم امیر قلعه نویی، فضای رسانه ای تیم ملی هم 
بسته خواهد شد. بعد از بازی با فلسطین تمام بازیکنان 
کثرا با دوربین های تلویزیونی  حق مصاحبه داشتند و ا
حتی شب مسابقه گفت و گو کردند. از نظر تیم رسانه ای 
ایران شاید این اتفاق به نوعی باعث شد تمرکز بازیکنان 
کید کرده باید تیم در آرامش  از بین برود. قلعه نویی هم تا
که می توانند از فضای  بیشتری باشد و بازیکنان تا آنجا 

رسانه ها دور شوند.
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